年 月 日

＊ＤＶＤ発送時にこちらの報告書及び展示の様子を写した写真（電子データ可）を

　　メールまたはFAXをお願いします

一般財団法人太平洋戦全国空爆犠牲者慰霊協会　様 TEL： 079-260-7117

FAX: 079-260-7117

下記のとおりＤＶＤを利用したので報告します。 Eメール：taiheiyouireikyokai@blue.ocn.ne.jp

団体名称 代表者職・氏名

所在地 〒 同連絡先電話番号/FAX/メールアドレス

TEL

FAX

Email

担当者氏名 担当者連絡先電話番号/携帯番号

利用期間 月 日 ～ 月 日

対象者 人

ＤＶＤ発送日時 月 日

ＤＶＤの状態

１－ 異常なし

２－ 異常があった

ア 映像の乱れや再生不良

イ その他　具体的に（　　　　　　　　　　　　　　　）

ご要望・ご提案等何かございましたら、お書きください。

報告事項

貸出DVD利用報告書

利用団体名